بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ : مُحَمَّدٌ وَفَصَلَّى عَلٰی رَسُوْلِهِ الْکَرِیْمِ : وَعَلٰی اٰلِهِ السَّلَامِ

POSTAL REGISTRATION NO P/GDP-23

شماره
۲۶

جلد
۲۲

رفت روزہ بدر قادیان - ۱۴۳۵ھ

ایڈیٹر۔
مینل احمد خادم
نائبین۔
قریشی محمد فضل اللہ
محمد نسیم خان

THE WEEKLY BADR QADIAN-143516

۲۲ جمادی الثانی ۱۴۱۶ھ بمطابق ۱۲ نومبر ۱۹۹۵ء

جلسہ سالانہ جرمنی ۱۹۹۵ء کے موقع پر مجالس عرفان

حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کی صدارت میں بھارتی مسلمانوں کا تقاضا

بھارتوں بوسنین والباہین اجرمن عرب افریقہ امریکہ اور ہنگالی مہمانوں کو دعوت الی اللہ

سینکڑوں مہمانوں کے حضور ایدہ اللہ سے سوالات اور شرح صدر ہونے پر بیعت کرنے کی سعادت حاصل کی